

Spørsmål og svar 17.12.2015

Spørsmål

Er det behov/krav om å levere inn anbud på alle produktene i prisskjema eller kan vi velge å levere kun på 3 av 4 produkter? Vil vi bli ekskludert om vi ikke leverer inn pris på alt?
Er det snakk om samme volumet på NaCl og MgCl₂ også? Skal jeg prise 300 tonn på disse også eller er volumet mindre på disse produktene?

Svar

Prisskjemaet er nå endret og utgjør kun varelinjene på historisk uttak.

Det er pr. i dag ingen uttak på natriumklorid og magnesiumklorid, men kommunene ønsker pris på dette i forhold til eventuelle fremtidige behov, ref. pkt. 2.2. i konkurransegrunnlaget. Man vil ikke bli avvist dersom man ikke leverer pris på disse produktene (NaCl og MgCl₂), disse produktene vektlegges ikke i evalueringen.

Spørsmål

Er avtalen på 2 år (1 år + 1 års prolongering)? Er det riktig forstått?

Svar

Kontraktens varighet er 2 år med kundestyrt opsjon på 1+1 års prolongering. Det betyr at rammeavtalen kan forlenges med ett år av gangen, totalt 2 år.